
ON‐LINE KONFERENCE 2024
SCHAUMANN váš profesionální partner v poradenství pro chov a výživu hospodářských zvířat

Jak to děláme u nás – ZEMOS Zubčice (9:00‐9:15)
• Zkušenosti z praxe zemědělského podniku u Českého Krumlova

Martin Hoďánek, jednatel ZEMOS Zubčice s.r.o.

Robotické stáje – výhra nebo zklamání?
(9:15‐10:15)

• Zkušenosti z provozu robotických stájí v ČR i ve světě
• Čemu se vyhnout, jak nedělat zbytečné chyby
MVDr. Jiří Davídek, FarmVet.cz, praktický veterinární lékař

Nová generace systému MOOML (10:15‐10:45)
• Připraven do provozu s mnoha vylepšeními pro rok 2024

Ing. Dušan Kořínek, Ph.D. , obchodní ředitel SCHAUMANN ČR s.r.o.

Výživa dojnic v robotických stájích (10:45‐11:45)
• Mýty a pravdy spojené s výživou v robotických stájích
• Zkušenosti z evropských stájí
• Kde jsou nejčastější problémy a jak je řešit

Dipl. Ing. Dirk Breer, specialista pro výživu skotu SCHAUMANN Agri International

Jak to děláme u nás – Zámoraví a.s. (11:45‐12:00)
• Zkušenosti z praxe zemědělského podniku u Kroměříže

Ing. Martin Gabrhelík, ekonom Zámoraví a.s., Břest

Co všechno se může skrývat 
pod pojmem „SILÁŽ“ (12:00‐12:45)
• Co definuje úspěšnost silážního procesu?
• Kde jsou nejčastější chyby?
• Jací nepřátelé úspěšné fermentace jsou připraveni nám škodit?

MVDr. Tomáš Mitrík, Ph.D. , nezávislý odborný poradce, FeedLab s.r.o.

Dovolujeme si vás pozvat na ON‐LINE KONFERENCI pořádanou firmou SCHAUMANN ČR s.r.o. 
29.2.2024 od 9:00 na adrese: https://tvzemedelec.cz/videa/schaumann‐on‐line‐konference‐2024/

ve spolupráci s Zemědělský svaz ČR, AK ČR, ČTPZ, FarmVet.cz

Dotazy na přednášející můžete předem i během konference posílat na email: konference@profipress.cz,
nebo formou SMS na telefonní číslo, které bude uvedeno během konference ve vysílání


